
ZARZĄDZENIE NR 105.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 11 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2013

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz.594) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zmianami) oraz § 17 lit. a i b Uchwały Nr XXXV/159/2012 Rady Gminy Grębocice z dnia 11 grudnia 
2012r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2013 zarządzam, co następuje:

§ 1. Przesuwa się środki między wydatkami budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 15 600,00zł z przeznaczeniem na wykonanie sieci 
teleinformatycznej wraz z instalacją prądową w Szkole Podstawowej w Grębocicach zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 796849DE-89BD-4334-A655-FA4F9D98B955. Podpisany Strona 1 z 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1156130 1156130 0 1156130 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15600 -15600 0 -15600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1140530 1140530 0 1140530 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15600 -15600 0 -15600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134400 134400 0 134400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15600 -15600 0 -15600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134400 134400 0 134400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9853167,72 9407178,29 6478077 2929101,29 27384,09 380653 37952,34 0 0 1176355 1176355

zmniejszenie -120000 -120000 0 -120000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 135600 135600 0 135600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9868767,72 9422778,29 6478077 2944701,29 27384,09 380653 37952,34 0 0 1176355 1176355

przed zmianą 4418203 4218641 2825500 1393141 0 199562 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120000 -120000 0 -120000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35600 35600 0 35600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4333803 4134241 2825500 1308741 0 199562 0 0 0 0 0

przed zmianą 225819 225819 0 225819 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120000 -120000 0 -120000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105819 105819 0 105819 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 666615 666615 0 666615 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35600 35600 0 35600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 702215 702215 0 702215 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85650 85650 0 85650 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85650 85650 0 85650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14350 14350 0 14350 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14350 14350 0 14350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22577953,89 17942909,35 9455934,7 8486974,65 1712637,49 2716373 188034,05 0 18000 6413424,15 6413424,15

zmniejszenie -135600 -135600 0 -135600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 135600 135600 0 135600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22577953,89 17942909,35 9455934,7 8486974,65 1712637,49 2716373 188034,05 0 18000 6413424,15 6413424,15

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1 4 5 17 18

758 Różne rozliczenia

1156130 0 0

-15600 0 0

0 0 0

1140530 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

150000 0 0

-15600 0 0

0 0 0

134400 0 0

4810 Rezerwy

150000 0

134400 0

0

-15600 0 0

0 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

11029522,72 0 0

-120000 0 0

135600 0 0

11045122,72 0 0

80101 Szkoły podstawowe

4418203 0 0

-120000 0 0

35600 0 0

4333803 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

225819 0 0

-120000 0 0

0 0 0

105819 0 0

4270 Zakup usług remontowych

666615 0 0

0 0 0

35600 0 0

702215 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0 0 0

0 0 0

100000 0 0

100000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

85650 0

0

0 0 0

85650 0 0

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

0 0

0 0

0 0

14350 0 0

0

0

Strona 1 z 1

Wydatki razem:

28991378,04 0 0

-135600 0 0

135600

Nazwa

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY GRĘBOCICE NA ROK 2013

28991378,04 0 0

0 0

0

14350

Załącznik do Zarządzenia Nr 105.2013

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 11 lipca 2013 r.

Id: 796849DE-89BD-4334-A655-FA4F9D98B955. Podpisany Strona 2 z 2




